

Årsredovisning
för
North Sweden Tourism AB
559109-7786

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i North Sweden Tourism AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kiruna den 24 oktober 2022



Ingegerd Pudas

Styrelsen för North Sweden Tourism AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver turistverksamhet med guidningar av kyrka, stadshus och liknande byggnader, norrskensturer, midnattssolsturer, älgafari, skidskola, fjällvandringar, mental coachning, ledarskapsutbildningar, byggstöd mm

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 131	789	702	569
Resultat efter finansiella poster	258	51	244	300
Soliditet (%)	76,0	81,0	80,6	66,0

Ökad omsättning som beror på minskade restriktioner gällande Covid -19, samt hittat nya tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	346 610	14 100	460 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 100	-14 100	0
Årets resultat			116 471	116 471
Belopp vid årets utgång	100 000	360 710	116 471	577 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 711
årets vinst	116 471
	477 182
disponeras så att	
i ny räkning överföres	477 182
	477 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 130 992

789 265

Övriga rörelseintäkter

21 129

108 154

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 152 121

897 419

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-362 193

-271 894

Personalkostnader

2

-525 221

-567 404

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-7 024

-6 452

Summa rörelsekostnader

-894 438

-845 750

Rörelseresultat

257 683

51 669

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-121

-508

Summa finansiella poster

-121

-508

Resultat efter finansiella poster

257 562

51 161

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-65 615

-22 877

Förändring av överavskrivningar

-34 927

502

Summa bokslutsdispositioner

-100 542

-22 375

Resultat före skatt

157 020

28 786

Skatter

Skatt på årets resultat

-40 549

-14 686

Årets resultat

116 471

14 100

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

135 672

10 878

Summa materiella anläggningstillgångar

135 672

10 878

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

87 000

51 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

87 000

51 000

Summa anläggningstillgångar

222 672

61 878

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 254

23 414

Övriga fordringar

23 291

23 592

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

84 487

0

Summa kortfristiga fordringar

114 032

47 006

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

60 000

0

Summa kortfristiga placeringar

60 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

641 133

622 379

Summa kassa och bank

641 133

622 379

Summa omsättningstillgångar

815 165

669 385

SUMMA TILLGÅNGAR

1 037 837

731 263

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

360 711

346 610

Årets resultat

116 471

14 100

Summa fritt eget kapital

477 182

360 710

Summa eget kapital

577 182

460 710

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

228 314

162 699

Akkumulerade överavskrivningar

37 786

2 859

Summa obeskattade reserver

266 100

165 558

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

87 000

51 000

Summa avsättningar

87 000

51 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 040

0

Övriga skulder

21 270

41 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 245

12 001

Summa kortfristiga skulder

107 555

53 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 037 837

731 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	32 258	32 258
Inköp	131 818	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 076	32 258
Ingående avskrivningar	-21 380	-14 928
Årets avskrivningar	-7 024	-6 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 404	-21 380
Utgående redovisat värde	135 672	10 878

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	15 367
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Avgående fordringar		-367
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 000	51 000
Utgående redovisat värde	87 000	51 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

2022102507275

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Mikrostöd	1 424	3 562
Kammarkollegiet Researrangörsgaranti	50 000	50 000
	51 424	53 562

Kiruna den 16 oktober 2022



Ingegerd Pudas

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

